NNeewwss  RReelleeaassee  平成 27年 10月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 東 証 ・ 名 証 第 二 部 ）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 取締役副社長兼管理本部長 中 島 永 次
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

三重県志摩市に拠点開設のお知らせ

このたび、三重県志摩市に、フリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡサミット club』の発行

を目的とした拠点を開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、三重県全域のおよそ 77 万世帯にハッピーメディアⓇ地域みっちゃく生活情報誌Ⓡを配布す

ることを目標とし、現在、桑名、四日市、鈴鹿、津、松阪、伊勢、名張、尾鷲を拠点に、県全域で 54

万７千部を発行いたしております。これに加えて、県内９誌目となる『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ

サミット club』を創刊、三重県内世帯カバー率 100％を目指して発行エリアの拡大に努めて参ります。

このたびの発行により、当社が発行するハッピーメディアⓇ地域みっちゃく生活情報誌Ⓡは、１道１

府 19県において、総発行誌数 91 誌、総発行部数 528万部となる予定です。

記

【 編集室名 】 サミット club 編集室

【 住    所 】 〒５１７－０５０１

三重県志摩市阿児町鵜方 1225番地 シティーガーデン１F

【業務開始日】 平成 27年 10月１日

【 電話番号 】 ０５９９－６５－７２０１

【 Ｆ Ａ Ｘ 】 ０５９９－６５－７２１０

以 上